

Protokół Nr 225/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
dnia 11 sierpnia 2010 r.

Obecni:

Starosta Tucholski – Piotr Mówiński
Wicestarosta Tucholski – Tadeusz Zaborowski
Członek Zarządu – Bogusław Szramka
Członek Zarządu – Piotr Broszkiewicz
Skarbnik Powiatu – Krystyna Siniło
Radca Prawny – Agnieszka Toczko

Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu.

1. Zarząd podjął uchwałę Nr **225/468/2010** w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (4-0-0).
2. Zarząd podjął uchwałę Nr **225/469/2010** w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tucholi (4-0-0)
3. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi w sprawie likwidacji wyposażenia, które nie nadaje się do dalszego użytkowania.
Zarząd podjął uchwałę Nr **225/470/2010** w sprawie likwidacji mienia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi (4-0-0).
4. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi w sprawie przekazania wyposażenia, które jest zbędne do Starostwa Powiatowego.
Zarząd podjął uchwałę Nr **225/471/2010** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (4-0-0).
5. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi w sprawie przekazania wyposażenia, które jest zbędne do Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej. Zarząd podjął uchwałę Nr **225/472/2010** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (4-0-0).
6. Zarząd wrócił do sprawy wniosku Tucholskiego Parku Krajobrazowego w sprawie pomocy w wydaniu albumu fotograficznego prezentującego Bory Tucholskie, który ma zostać wydany z okazji 25-lecia Tucholskiego Parku krajobrazowego w Tucholi. Zarząd widzi możliwość zakupu do 50 egzemplarzy tego wydawnictwa, jako materiał promocyjny, po wcześniejszym zapoznaniu się z ww. publikacją przez Referat Promocji.
7. Starosta poprosił Zarząd o wypowiedzenie się na temat udziału powiatu w Międzynarodowych Targach Turystycznych ITB w Berlinie.
Starosta - jest propozycja Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego by przekazać materiały promocyjne do województwa. Ponadto jest propozycja by z innymi powiatami wykupić wspólne stanowisko. Miejsce 5m² to koszt ok. 12 tys. zł.

Wicestarosta – jestem za tym, by przekazać materiały do Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Oprócz kosztu stoiska jest to także koszt przejazdu i pobytu co najmniej 3 osób. koszty są duże, a Niemców nie przyjeżdża aż tak wielu w nasze strony, chyba , że do rodzin..

Starosta – Polska Agencja Rozwoju Turystyki ma propozycję, by wszystkie stoiska z naszego kraju były w podobnym stylu i miały jakieś cechy charakterystyczne.

Zarząd zdecydował, że powiat przekaze materiały do samorządu wojewódzkiego, który będzie reprezentował cały region na międzynarodowych Targach ITB w Berlinie.

8. Pani Skarbnik poinformowała, że wpłynęła decyzja Wojewody dotycząca zwiększenia budżetu Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego na działania związane z powodzią w kwocie 1000 zł oraz dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 1500 zł. Proponuję przyjęcie tych środków do budżetu pod koniec sierpnia br.
9. Pani Skarbnik poinformowała, że w związku z przygotowywanym materiałem dotyczącym podsumowania kadencji zostało to przygotowane i chciałaby to przekazać. Starosta poprosił by w związku z nieobecnością Sekretarza Powiatu zostało to przekazane do Starosty Tucholskiego.
10. Pani Skarbnik poinformowała, że w związku z wnioskiem Gminy Cekcyn o przekazanie środków w związku z zakończeniem realizacji inwestycji te środki zostaną przekazane do dnia 20 sierpnia br.
11. Wicestarosta poinformował, że zostało wykonane odwodnienie liniowe boiska „Orlik 2012” i były wykonywane próby i woda odpływa do studni całą rurą czyli właściwie. Ponadto należy jeszcze dokonać sprawdzenia kratak ściekowych. Po odkryciu rury odprowadzającej wodę stwierdzono, że rura ta była zamontowana niewłaściwie, co powodowało niedostateczny przepływ wody. Prace te zostały wykonane przez podwykonawcę firmy, która realizowała budowę Orlika. Zostało skierowane pismo do wykonawcy boiska „Orlik 2012” o ustosunkowanie się do tej kwestii.
12. Wicestarosta poinformował, że zamierza spotkać się z firmą, która jest zainteresowana prowadzeniem hospicjum w budynku po byłej szkole w Kamienicy. Wicestarosta uda się tam na miejsce z przedstawicielem tej formy oraz z Panią Dyrektorem ZSLiA.

Starosta – są przygotowywane projekty zmiany prawa dotyczące domów dziecka. Projekty te mają zakładać by do roku 2020 wszystkie domy dziecka były maksymalnie 14 osobowe. Rozważam kwestię czy docelowo nie będzie konieczne utworzenie drugiego domu dziecka. Budynek w Kamienicy z pewnością nadaje się do tych celów. Myślę, że będzie to konieczne, by nie ponosić kosztów umieszczania dzieci poza powiatem tucholskim. Niektóre powiaty już podjęły takie działania.

Wicestarosta – jeżeli będzie to stało puste to się zniszczy, mimo, że budynek ma 30 lat. Jeżeli miałby tam być dom dziecka toby trzeba się rozeznac czy można pozyskać środki na dostosowanie. Koszt dostosowania to ok. 500 tys zł lub więcej.

Starosta – na dzień dzisiejszy środków na to nie ma, ale nie zakładam, że uda się wszystkie dzieci umieścić w rodzinach zastępczych. Myślę, że na dziś można rozważyć sprawę hospicjum.

13. Członek Zarządu Bogusław Szramka poinformował, że w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych są prowadzone obozy podczas całych wakacji i uważa, że powinno się to uwzględnić i nagrodzić Dyrektora ZSLiT za jego zaangażowanie.

Zarząd uznał, że należy sprawdzić, jak ta sprawa jest ujęta w przyjętych regulaminach.

14. Starosta poinformował, że odbyły się warsztaty dziennikarskie, których efektem było nagranie filmu promującego walory Borów Tucholskich. Niestety nie prowadzi się w naszym kraju edukacji medialnej młodzieży. Uczestnicy byli zadowoleni. Przekonali się na ile sposobów można przedstawić ta samą informację. Nagrany film może być wykorzystany jako materiał promocyjny.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Puczyńska

Zarząd Powiatu

Piotr Mówiński

Tadeusz Zaborowski

Bogusław Szramka.....

Piotr Broszkiewicz

The image shows four handwritten signatures in black ink, each corresponding to a name listed to its left. The signatures are written in a cursive, somewhat stylized script. The first signature is for Piotr Mówiński, the second for Tadeusz Zaborowski, the third for Bogusław Szramka, and the fourth for Piotr Broszkiewicz.